АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 апреля 2025  № 198-п
Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности Русско-Полянского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)
В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона                                           от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности Русско-Полянского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом при администрации Русско-Полянского муниципального района Омской области.

Глава Русско-Полянского

муниципального района
Омской области                                                                                 Е.В. Мурашов

Приложение

к постановлению Администрации

Русско-Полянского муниципального

района Омской области

от 07 апреля 2025 № 198-п
Перечень
недвижимого имущества, находящегося в собственности Русско-Полянского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	площадь объекта, кв.м.
	Назначение объекта
	Балансодержатель
	Обременение объекта правами третьих лиц
	Примечание

	1
	Нежилое помещение № 19 на поэтажном плане, расположенное в нежилом помещении с кадастровом номером 55:23:310115:579
	Омская область, Русско-Полянский район, р.п. Русская Поляна, ул. Комсомольская, д. 50, пом. 2П
	2,3
	офисное
	Казна Русско-Полянского муниципального района Омской области
	-